AVISO DE SUSPENSÃO DE ABERTURA
O MUNICÍPIO DE XANXERÊ-SC , nos termos da Lei Federal n°
8.666/93 e suas alterações, torna público para o conhecimento dos
interessados, que está suspendendo temporariamente a Abertura da
Licitação na modalidade de Tomada de Preços n° 0001/2015, do
tipo Menor Preço GLOBAL, tendo como objeto Adequações de
Acessibilidade na Escola Municipal Pequeno Príncipe. Por
motivo de Interposição de Recurso. Informações complementares
no Setor de Licitações, através do tel (49)3441-8542. Xanxerê, SC,
26 de janeiro de 2015. Ademir José Gasparini – Prefeito Municipal.